



STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov

IČ 00261891, DIČ CZ00261891

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Vystavil:

Odbor:

Vyřizuje:

Tel:

e-mail:

V Chomutově dne: 31.05.2022

OBJEDNÁVKA č. 85/Ku/ORI/202200853

Dodavatel

Název: VÝŠKOVÉ STAVEBNÍ PRÁCE spol. s r.o.

Sídlo: Zdravotnická 5391, 43003 Chomutov

IČ: 25C25830

DIČ: CZ25025830

Předmět

Objednáváme u Vás přípravné a stavební práce - Minigolf.

Objednatel: Statutární město Chomutov

Lhůta dodání: 15.6.2022

Místo dodání: sídlo objednatele

Cena bez DPH: 593 870,67 Kč

Cena vč. DPH: 718 583,51 Kč

Podléhá srážkové dani: ne

Smluvní podmínky objednávky:

- 1) Dodávka bude realizována za podmínek uvedených v této objednávce. Měnit nebo doplňovat podmínky této objednávky vč. termínu plnění je možné jen formou vzestupně číslovaných změnových listů, které budou platné, jestliže budou řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran. Vícepráce, k nimž nebyl podepsán změnový list, se považují za neprovedené a dodavatel nemá nárok na jejich zaplacení.
- 2) Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.
- 3) Dodávka je považována za splněnou a předanou okamžikem podpisu předávacího protokolu oběma smluvními stranami. Objednatel je oprávněn, nikoliv však povinen, převzít dodávku i s drobnými vadami a nedodělkami. V takovém případě musí být v předávacím protokolu uvedena lhůta k jejich odstranění, jinak činí 5 pracovních dnů. Kopie podepsaného předávacího protokolu musí být vždy přiložena k faktuře.
- 4) Cena dodávky je splatná do 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli, pokud bude faktura obsahovat veškeré náležitosti.
- 5) Faktury je možné zasílat i v elektronické formě na adresu: podatelna@chomutov.cz
- 6) Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny dodávky vč. DPH za každý započatý den prodlení.
- 7) Záruční doba se sjednává na 24 měsíců.
- 8) Neodstraní-li dodavatel vady dodávky v dohodnuté době, jinak do 15 dnů od oznámení vady v případě reklamaci nebo do 5 pracovních dnů v případě vad vytknutých při předání dodávky, je objednatel oprávněn odstranit vady na náklady dodavatele.
- 9) V případě prodlení dodavatele s odstraněním vady dodávky je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny dodávky vč. DPH za každou vadu a každý započatý den prodlení. Do doby odstranění vad dodávky není objednatel povinen platit část ceny dodávky odhadem přiměřeně odpovídající jeho právu na slevu.
- 10) Veškeré smluvní pokuty a nároky na slevu je objednatel oprávněn odečíst z fakturované částky.
- 11) Vedle smluvních pokut má objednatel právo na náhradu škody v plné výši.

- 12) Případné prodlení dodavatele s termínem dodávky je podstatným porušením povinnosti a zakládá právo objednatele na odstoupení od smlouvy, a to kdykoliv až do splnění závazku dodavatele.
- 13) Dodavatel není oprávněn postoupit jakákoliv práva, povinnosti či pohledávky z této objednávky třetí osobě bez výslovného písemného souhlasu objednatele.
- 14) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
- 15) V případě, že objednávka splňuje podmínky dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zveřejní tuto objednávku objednatel.
- 16) Dodavatel se tímto zavazuje dodržovat Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), dále jen "nařízení".
- 17) Dodavatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných informacích, se kterými v souvislosti s plněním této objednávky/smlouvy přijde do styku. Náklady spojené s ochranou důvěrných informací nese dodavatel.
- 18) Dodavatel je odpovědný za škodu způsobenou objednateli, která vznikla na základě, v důsledku nebo v souvislosti s porušením jakékoliv shora uvedené povinnosti, nebo porušením zákonných ustanovení či nařízení. Ze škody se nevylučuje ušlý zisk a škoda jmenovitě zahrnuje i veškeré náklady vynaložené na případné soudní vymáhání úhrady škody a sankce uložené objednateli z důvodu porušení povinností dodavatelem. Dodavatel se při případném porušení shora uvedených podmínek zavazuje s objednatel plně spolupracovat ve snaze minimalizovat škodlivý následek takovým porušením způsobený nebo hrozící.

JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT.

Žádáme o písemnou akceptaci objednávky nejpozději do 5 pracovních dnů.

Písemná akceptace z Vaší strany a její doručení objednateli ve stanovené lhůtě mají účinky uzavření smlouvy.

Objednatel vylučuje uzavření smlouvy, je-li objednávka akceptována s výhradou, doplněním či změnou, byť nepodstatného charakteru. Taková akceptace se považuje toliko za výzvu k dalšímu jednání o uzavření smlouvy.

Nedojde-li k akceptaci dodavatelem a doručení objednateli ve stanovené lhůtě, pozbývá objednávka platnosti.

NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

Číslo nákupní objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondenci.

Platba za dodávku bude připsána na veřejný účet dodavatele uvedený v Registru plátců DPH (povinnost objednatele zaplatit DPH se považuje za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet). Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb. zákona o dani z přidané hodnoty (ZDPH) v případě požadavku úhrady na bankovní účet, který není zveřejněn podle § 96 odst.2 ZDPH a vůči nespolehlivým plátcům podle § 106a ZDPH. Smluvní strany se dohodly pro případ, že by se dodavatel stal nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů), že odběratel zaplatí základ daně z faktury na veřejný účet dodavatele a DPH zaplatí přímo na účet správce daně pro Ústecký kraj pod variabilním symbolem, kterým bude IČ dodavatele, konstantní symbol č. 1148, specifický symbol 00261891 (§ 109a zákona o DPH). Dodavatel ujistí objednatel-příjemce, že se jedná o číslo bankovního účtu správce daně, na který dodavatel platí DPH.

Objednatel osvědčuje, že byly splněny podmínky zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, pro platnost právního jednání obce.

Finanční kontrola objednatele:

O objednávce za objednatele rozhodl v souladu s metodickým pokynem pro zadávání veřejných zakázek č. 011/03-17 schváleným usnesením Rady statutárního města Chomutova č. 174/17 ze dne 20. 12. 2017

V Chomutově dne 31. 5. 2022

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4002
439 38 Chomutov
IČ: 00261891, DIČ: CZ00261891

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

SO 01 - Komunikace, parkoviště, veřejné prostranství

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Chomutov

Zhotovitel:

Projektant:

Refuel s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ

DIČ:

IČ:

DIČ:

24849308

CZ24849308

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

Cena bez DPH**89 203,26**DPH základní
sníženáZáklad daně
89 203,26
0,00Sazba daně
21,00%
15,00%Výše daně
18 732,68
0,00**Cena s DPH****v CZK****107 935,94****SOUPIS PRACÍ**

Stavba:

0

Objekt:

SO 01 - Komunikace, parkoviště, veřejné prostranství

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Chomutov

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Refuel s.r.o.

Zpracovatel:

0

PČ Typ

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena [CZK]

Cena celkem [CZK]

Cenová soustava

Náklady soupisu celkem**89 203,26**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
D 2 Základy						7 893,60			
14	K	27227	ZÁKLADY Z CIHEL A TVÁRNIC NEPÁLENÝCH Tvarovky ztraceného bednění vč. zákrytových desek	M3	1,794	4 400,00	7 893,60	2021_OTSKP	
	P		Poznámka k položce: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a potřeby, včetně umístění a vnitřní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uvozením						
	VV		viz Vzor, řezy - vyrovnávací schodiště:						
	VV		(0,25*1,25+0,3*0,06)*1,23*2=0,813 [B]		0,813				
	VV		0,813		0,813				
	VV		Součet						
D 4 Vodorovné konstrukce						61 309,66			
15	K	43419	SCHODIŠŤOVÉ STUPNĚ, Z DÍLCŮ KAMENNÝCH Žula	M3	0,414	95 000,00	39 330,00	2021_OTSKP	
	P		Poznámka k položce: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a potřeby, včetně umístění a vnitřní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uvozením						
	VV		viz Vzor, řezy - vyrovnávací schodiště:						
	VV		0,33*0,157*2*4=0,414 [A]		0,414				
	VV		0,414		0,414				
	VV		Součet						
16	K	45131	PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET Výplňový bet.	M3	2,000	2 760,00	5 520,00	2021_OTSKP	
	P		Poznámka k položce: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality jeho uložení do požadovaného tvaru při jakémkoliv hustotě výztuže konstistence čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochrany betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované tvárnosti a vlastností - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, -řízení pracovních a dílačnických spar včetně potřebných úprav, výplně, výložek, opracování, odštěpení a ošetření - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odběrovacích a odškrabovacích prostředků, -podperné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základu těcrtlo konstrukce a lešení, - vyčištění kotvevních čel, kapes, nářků a sedel, -řízení všech požadovaných otvorů, kapes, vyčištění, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. řízení práce a úprav kotveních - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a výbav, - úpravy povrchu pro potažení požadované izolace, povlaku a nátěru, případně vyspravení, -řízení práce u kabelových a injekčních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, -konstrukce betonových kloubů, upravení kotvevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnosti betonu a bednění - výplň, těsnění a tmele: spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, -případně zřízení spojovací vstupy a základů, - úpravy pro osazení zařízení ochranu konstrukce proti vlivu bludných proudů						
	VV		pod schodiště, stupně, viz Vzor, řezy - vyrovnávací schodiště (plochy odměř. z dwg):						
	VV		0,1721*2=0,344 [A]		0,344				
	VV		0,344		0,344				
	VV		Součet						
17	K	45138	PODKL VRSTVY ZE ŽELEZOBET VČET VÝZTUŽE Konstrukční bet. vyztuž. karí síti	M3	0,576	4 360,00	2 511,36	2021_OTSKP	
	P		Poznámka k položce: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakémkoliv hustotě výztuže, konstistence čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochrany betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované tvárnosti a vlastností - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, -řízení pracovních a dílačnických spar včetně potřebných úprav, výplně, výložek, opracování, odštěpení a ošetření - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odběrovacích a odškrabovacích prostředků, -podperné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základu těcrtlo konstrukce a lešení, - vyčištění kotvevních čel, kapes, nářků a sedel, -řízení všech požadovaných otvorů, kapes, vyčištění, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. řízení práce a úprav kotveních - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a výbav, - úpravy povrchu pro potažení požadované izolace, povlaku a nátěru, případně vyspravení, - nátěry zabraňující soudržnosti betonu a bednění - výplň, těsnění a tmele: spar a spojů - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem - případně zřízení spojovací vstupy a základů, - úpravy pro osazení zařízení ochranu konstrukce proti vlivu bludných proudů						
	VV		založení schodiště, viz Vzor, řezy - vyrovnávací schodiště (plochy odměř. z dwg):						
	VV		0,28788*2=0,576 [A]		0,576				
	VV		0,576		0,576				
	VV		Součet						
18	K	45152	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	1,700	899,00	1 528,30	2021_OTSKP	
	P		Poznámka k položce: Položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, umístění a vnitřní dopravy (rovněž přesuny) a jeho uložení nenažít zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupování materiálu						
	VV		pod zídky ze ztrac. bednění, viz Situace - oplocení, Oplocení - detail a Vzor, řezy						
	VV		vyrovnávací schodiště: 0,45*0,1*2 + 0,25*0,1*1,23*2=0,152 [A]		0,152				
	VV		0,152		0,152				
	VV		Součet						
19	K	46138	PATKY ZE ŽELEZOBETONU VČET VÝZTUŽE	M3	2,000	6 210,00	12 420,00	2021_OTSKP	

Strana 3 z 3

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SO 06 - Opěrné stěny

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Chomutov

Zhotovitel:

Projektant:

Refuel s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

24849308

DIČ:

CZ24849308

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

449 191,57

DPH základní

snížená

Základ daně

449 191,57

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

94 330,23

0,00

Cena s DPH

v CZK

543 521,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SO 06 - Opěrné stěny

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Chomutov

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Refuel s.r.o.

Zpracovatel:

0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

449 191,57

HSV - Práce a dodávky HSV

441 597,42

1 - Zemní práce

143 460,50

2 - Zakládání

19 929,70

3 - Svislé a kompletní konstrukce

275 772,54

998 - Přesun hmot

2 434,68

PSV - Práce a dodávky PSV

7 594,15

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

7 594,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

SO 06 - Opěrné stěny

Místo:

Zadavatel: Statutární město Chomutov

Zhotovitel:

Datum:

Projektant: Refuel s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

449 191,57

D HSV Práce a dodávky HSV

441 597,42

D 1 Zemní práce

143 460,50

1	K	131251104	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	93,634	202,62	18 972,12	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131251104					
VV			viz. výkres č. SO 06 03, 04, 05 a SO 01 D-08, 09					
VV			1/3*2,04*(1,5*23,36+Sqrt(1,5*22,36*2,5*23,36))+2,5*23,36) "stěna D1 - D4					
VV			Součet	93,634				
				93,634				
2	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	93,634	79,22	7 417,69	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351103					
VV			Odvoz na mezideponii a zpět do zásypu					
VV			64,264 "výpočet v pol.č. 174151101					
VV			Součet	64,264				
				64,264				
3	K	162751115	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 7 000 do 8 000 m	m3	93,634	252,10	23 605,13	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751115					
VV			Odvoz na skládku					
VV			93,634 "výkop					
VV			-64,264 "odpočet zpětného zásypu					
VV			Součet	29,370				
				29,370				
4	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	0,000	50,18	0,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151111					
5	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	168,540	294,00	49 550,76	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231					
VV			29,37*1,8 "Přepočtené koeficientem množství	52,866				
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	29,370	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201					
7	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	64,264	683,35	43 914,80	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101					
VV			93,634 "výkop	93,634				
VV			-5,582-4,885 "odpočet obsypu drenáže	-10,467				
VV			-2,093 "odpočet lože drenáže	-2,093				
VV			-16,81 "odpočet objemu opěrných stěn	-16,810				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV					64,264			
D 2					19 929,70			
8	K	211531111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	5,582	1 238,29	6 912,13	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/211531111					
VV			viz. výkres č. SO 06 03, 04 a 05					
VV			Drenáž					
VV			0,6*0,4*(5,8+14,1+2,06+1,3) "stěna D1 - D4					
VV			Součet					
9	K	211571111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně štěrkopískem tříděným	m3	4,885	1 021,60	4 990,52	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/211571111					
VV			viz. výkres č. SO 06 03, 04 a 05					
VV			Drenáž					
VV			0,6*0,35*(5,8+14,1+2,06+1,3) "stěna D1 - D4					
VV			Součet					
10	K	211971121	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m	m2	46,520	45,61	2 121,78	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/211971121					
VV			viz. výkres č. SO 06 03, 04 a 05					
VV			Drenáž					
VV			(0,6+0,4)*2*(5,8+14,1+2,06+1,3) "stěna D1 - D4					
VV			Součet					
11	M	69311035	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 30kN/m	m2	46,520	25,70	1 195,56	CS ÚRS 2022 01
12	K	212532111	Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného	m3	2,093	1 559,92	3 264,91	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/212532111					
VV			viz. výkres č. SO 06 03, 04 a 05					
VV			Drenáž					
VV			0,6*0,15*(5,8+14,1+2,06+1,3) "stěna D1 - D4					
VV			Součet					
13	K	212755214	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm	m	22,660	63,76	1 444,80	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/212755214					
VV			viz. výkres č. SO 06 03, 04 a 05					
VV			5,8+13,5+2,06+1,3 "stěna D1 - D4					
VV			Součet					
D 3					275 772,54			
14	K	32732412r06.1	Opěrné zdi a valy z betonu železového (bez výztuže) nosné pohledového (v přírodní barvě drtí a přísad) tř. C 25/30 XC2, XA1, XF1	m3	23,000	3 390,00	77 970,00	
VV			viz. výkres č. SO 06 03, 04 a 05					
VV			Stěna D1 - D4					
VV			0,5*0,6*(5,8+13,5+1,46+1,3) "základ					
VV			0,3*1,54*(5,8+13,5+1,46+1,3) "stěna					
VV			Součet					
15	K	327351211	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných, výšky do 20 m zřízení	m2	98,749	757,38	74 790,52	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/327351211					
VV			viz. výkres č. SO 06 03, 04 a 05					
VV			Stěna D1 - D4					
VV			((0,5+5,8)*2*0,6)+((0,5+16,56)*2*0,6) "základ					
VV			((0,3+5,8)*2*1,54)+((0,3+16,56)*2*1,54) "stěna					
VV			Součet					
16	K	32735121r06.2	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných, výšky do 20 m Příplatek k ceně -1211 bednění za pohledový beton	m2	98,749	151,00	14 911,10	
17	K	327351221	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných, výšky do 20 m odstranění	m2	98,749	340,14	33 588,48	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/327351221					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	327361016	Výztuž opěrných zdí a valů průměru přes 12 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,707	73 780,00	52 162,46	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/327361016					
		VV	viz. výkres č. SO 06 03, 04 a 05					
		VV	Stěna D1 - D4					
		VV	0,707					
		VV	Součet		0,707			
					0,707			
19	K	327361040	Výztuž opěrných zdí a valů ze sítí svařovaných	t	0,343	65 160,29	22 349,98	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/327361040					
		VV	viz. výkres č. SO 06 03, 04 a 05					
		VV	Stěna D1 - D4					
		VV	0,343					
		VV	Součet		0,343			
					0,343			
	D	998	Přesun hmot				2 434,68	
20	K	998153131	Přesun hmot pro zdi a valy samostatné se svislou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m	t	4,794	507,86	2 434,68	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998153131					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				7 594,15	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				7 594,15	
21	K	711161215	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 20,0 mm, tl. fólie do 1,0 mm	m2	20,394	233,62	4 764,45	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711161215					
		VV	viz. výkres č. SO 06 03, 04 a 05					
		VV	Drenáž					
		VV	0,9*(5,8+13,5+2,06+1,3) "stěna D1 - D4					
		VV	Součet		20,394			
					20,394			
22	K	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní ukončení izolace lištou	m	22,660	123,90	2 807,57	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711161383					
		VV	viz. výkres č. SO 06 03, 04 a 05					
		VV	Drenáž					
		VV	5,8+13,5+2,06+1,3 "stěna D1 - D4					
		VV	Součet		22,660			
					22,660			
23	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,020	1 106,57	22,13	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998711101					

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 991
Stavba: Přípravné práce minigolf

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 23. 5. 2022

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				55 475,84
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
	21,00%	55 475,84		11 649,93
	15,00%	0,00		0,00
Cena s DPH	v	CZK	67 125,77	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:991

Stavba:Přípravné práce minigolf

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:23. 5. 2022

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		55 475,84	67 125,77
991	Přípravné práce minigolf	55 475,84	67 125,77

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přípravné práce minigolf

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 23. 5. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

55 475,84

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	55 475,84	21,00%	11 649,93
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

67 125,77

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přípravné práce minigolf

Místo:

Datum: 23. 5. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	55 475,84
HSV - Práce a dodávky HSV	22 974,64
1 - Zemní práce	2 267,50
5 - Komunikace pozemní	14 525,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 772,60
998 - Přesun hmot	409,54
PSV - Práce a dodávky PSV	13 000,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	13 000,00
M - Práce a dodávky M	19 501,20
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	19 501,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přípravné práce minigolf

Místo:

Datum: 23. 5. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

55 475,84

D HSV Práce a dodávky HSV

22 974,64

D 1 Zemní práce

2 267,50

3	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	25,000	90,70	2 267,50
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

D 5 Komunikace pozemní

14 525,00

7	K	56480101	Vytvoření sjezdu ze štěrkodrtě ŠD	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00
10	K	564861011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	25,000	261,00	6 525,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 772,60

5	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	8,000	278,00	2 224,00
6	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	8,160	210,00	1 713,60
2	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	25,000	73,40	1 835,00

D 998 Přesun hmot

409,54

8	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	1,896	216,00	409,54
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV

13 000,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud

13 000,00

11	K	7421220	Opětovné připojení okolí objektu Golf clubu	kpl	1,000	13 000,00	13 000,00
----	---	---------	---	-----	-------	-----------	-----------

D M Práce a dodávky M

19 501,20

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

19 501,20

9	K	460041111	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 400 litrů/min	hod	15,000	618,00	9 270,00
1	K	460091111	Odkop zeminy při elektromontážích ručně v hornině tř I skupiny 1 a 2	m3	2,400	763,00	1 831,20
4	K	460921222	Kladení dlažby po překozech při elektromontážích dlaždice betonové zámkové do lože z kameniva těžného	m2	25,000	336,00	8 400,00